5. His ita discussis, jam de Meriti Christi partibus, OBEDI- Christi  
ENTIA atque VICTORIA specialius agendum venit. Est Obedis-  
per Servilem Humiliationem Legi obediens factus, Galat. 4. v. 4. entia Ser-  
eandem in omnibus suis partibus perfectissime, quod nobis quidem  
factū impossibile erat, adimplevit, Matth. 5. v. 17, Rom. 5. v. 19.  
& ignominiosissimam Mortem in Arā Crucis pro nobis pertulit,  
Phil. 2. v. 8. 1. Petr. 2. v. 24. sed etiam, per præsentationem Tri-

ampalem, & coram DEO pro nobis in aeternum intercedens apparebat,  
Hebr. 9. v. 24. Ibidem 7. v. 25. Et post finem seculi, Regni hanc  
sit administrationem in manus DEI patris resignat, 1. Corinth.  
15. v. 24, seqq. Hinc itaque OBEDIENTIA Christi, alia Servilia,  
alia Triumphalis erit. Illa in Statu Exinanitionis, Phil. 2. v. 7, 8.  
Hac in Statu Exaltationis, Hebr. 9. v. 24. 1. Corinth. 15. v. 24,  
seqq. §. De Obedientia Christi Servili, B. D. Conradus Die-  
tericus Institut. Catechet. de Officio Christi, hae annotat:  
 Activa &  
Passiva.  
 Vulgo distinguunt, in Obedientiam Christi Activam, quae in per-  
fectissimâ legis impletione; & Passivam, quae in sufficientissimâ  
Panarum persolutione consistat. Illa Peccata Omisionis, hac  
Peccata Commissionis expiata afferunt. Quae distinctio non vi-  
detur satis exquisita, sed utr' εξοχή à potiori tantum populari-  
ter sic denominata: Cum Passiva Activam includat, non exclu-  
dat, quia in media etiam morte mirificè se Christi Obedientia,  
virtus & dilectio, exseruit; Vide Hebr. 2. v. 14. Et sic revera  
fuit Actio Passiva, & Passio activa, Bernhar. Serm. de  
Passione Dom. Hinc addit Axiomata: (1) Tota Christi  
Obedientia, in actione & passione, est pars Officii Sacerdotalis,  
cujus totum constituitur, accedente Intercessione Christi pro  
nobis. Itaque (2) neque sola Obedientia Christi Activa, ex-  
clusa Passiva, neque sola Passiva, exclusa Activa, sed utrumque  
conjuncta (h. e. illa propriè loquimur cum Scripturâ, qua  
non nisi unam novit Christi Obedientiam) Tota sive Integra O-  
bedientia Christi, Credentibus ad Justitiam imputatur. Vide  
oppositionem Inobedientie, Rom. 5. v. 19. Tota igitur illa O-  
bedientia, quæ Christus nostri loco Legem perfectissimè implevit,  
nobisque Passione & Morte sua Justitiam ac Salutem eternam  
promeruit, MERITO & Justitia Christi continetur, Matth. 5.  
v. 17. Gal. 3. v. 13. Ibidem 4. v. 5. Errant proinde hic (1) Pon-  
tificii, dum Christum etiam Vim merendi nobis meruisse con-  
tendunt, ut eam per Merita propria consequeremut: Con-  
tra Rom. 3. v. 23. ibidem 4. v. 6. Gal. 3. v. 10. Eph. 2. v. 8. &c.